МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

<Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

- i5. О1С

______

Об утверждении состава итоговой экзаменационной комиссий (ИЭК) на 2022 год

В дополнение к приказу !Ч! 648-07 от 30.12.2021 г. в целях проведения итоговой
апестации, п р и к а з ы в а ю:

Утвердить состав итоговой эюаменационной комиссии (ИЭК) на 2022 год по программе
дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) по профилю
основной образовательной программы вуза.

Программа дополнительного профеееиоиального образовании Социально-
ориентированные НКО как механизм реализации инициатив населения

Направление подготовки 38.03.02 Меиеджмент
Направленность (профиль) Государственное и муниципальное управление

Итоговая апестадцонная работа

Председатель ИЭК
Подкладова Татьяна Дмитриевна программный директор АНО «Ресурсный центр

((Согласие», младший научный сотрудник НОМЦ
педагогических технологий развития человеческого
потенциала ИРПО ФГБОУ ВО «Томский
государственный педагогический университет»

Председатель ЭК
(заместитель председателя) кандидат экономических наук, доцент, доцент кафедры
Волчкова Ирина Владимировна экономики и методики преподавания экономики ФГБОУ

ВО «Томский государственный педагогический
университет>

Члены комиссии:
Петрова Татьяна Адольфовна кандидат экономических наук, преподаватель института

экономики и менелжмента. кафедры государственного ц

‘ниципачьного управления, ФГБОУ ВО «Национальный
исследовательский Томский государственный
университет», доцент кафедры экономики и
предпринимательства, ФГБОУ ВО Томский
государственный педагогический университет»,

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

9

Демина Лiодмила Сергеевна кандидат педагогических наук, эксперт НОМЦ
педагогических технологий развитня человеческого
потенциала ИРПО ФГБОУ ВО «Томский
государственный педагогический университет»

долгова Людмила Михайловна эксперт информадионно-аналитического управления
ФГБОУ ВО <Томский государственный педагогический
университет»

Сотденко Инесса Игоревна кандидат педагогических наук, директор офиса
коммерциализации образовательных и научно-

технических разработок ФГБОУ ВО «Томский
государственный педагогический университет»

Технический секретарь:

Мингаздинова Эльмира Минияровна Ведущий специалист по учебно-методической работе,
ФГБОУ ВО “Томский государственный педагогический
университет”

Проректор по НОУД Швабауэр

Проректор по ОД И. С. Багдасарьян

Мингаздиiiова ЭМ.
тел. (зi-ЗОО)I(3215)
1-iаправить: уI-iООд, уБУФИ, 1 що, тЭФ